

**Raport kwartalny
KORBANK S.A.
II kwartał 2017 r.**



Wrocław, 11 sierpnia 2017 r.

Spis treści

1.	<i>Informacje o Emitencie i Grupie Kapitałowej</i>	3
2.	<i>Kwartalne jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.</i>	6
3.	<i>Kwartalne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.</i>	10
4.	<i>Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach w stosowaniu zasad (polityki) rachunkowości</i>	15
5.	<i>Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki</i>	23
6.	<i>Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych - stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym</i>	24
7.	<i>W przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) załącznika nr 1 do Regulaminu ASO – opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji</i>	24
8.	<i>Jeżeli w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie – informacje na temat tej aktywności</i>	24
9.	<i>Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji</i> ...	29
10.	<i>W przypadku, gdy Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania takich sprawozdań</i>	29
11.	<i>Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu</i>	29
12.	<i>Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty</i>	29

1. Informacje o Emitencie i Grupie Kapitałowej

Spółka publikuje jednostkowe dane finansowe za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. Jednocześnie, w związku z dokonaniem przez Emitenta na początku 2011 r. przejęciem spółki Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o. oraz powstaniem spółki zależnej Polska Telewizja Szerokopasmowa Sp. z o.o., a także przejęciem spółki KORBANK Data Center Sp. z o.o., w niniejszym raporcie kwartalnym Spółka publikuje skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.

Podstawowe dane o Emitencie

Firma	KORBANK S.A.
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Nabycińska 19, 53-677 Wrocław
Telefon	+48 71 735 15 32
Faks	+48 71 723 43 29
Adres poczty elektronicznej	info@korbank.pl
Adres strony internetowej	www.korbank.pl
NIP	894-26-41-602
REGON	932239691
KRS	0000369746

Źródło: Emitent

Podstawowe dane o spółce zależnej

Firma	Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o.
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Nabycińska 19, 53-677 Wrocław
NIP	897-17-21-120
REGON	020373926
KRS	0000263862
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	100,00%
Udział Emitenta w głosach na Zgromadzeniu Wspólników	100,00%

Źródło: Emitent

Podstawowe dane o spółce zależnej

Firma	KORBANK Data Center sp. z o.o.
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Nabycińska 19, 53-677 Wrocław
NIP	123-12-73-626
REGON	146365292
KRS	0000438674
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	100,00%
Udział Emitenta w głosach na Zgromadzeniu Wspólników	100,00%

Źródło: Emitent

Podstawowe dane o spółce zależnej

Firma	Polska Telewizja Szerokopasmowa sp. z o.o.
Forma prawna	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Nabycińska 19, 53-677 Wrocław
NIP	897-17-96-371
REGON	022348499
KRS	0000497167
Udział Emitenta w kapitale zakładowym	100,00%
Udział Emitenta w głosach na Zgromadzeniu Wspólników	100,00%

Źródło: Emitent

Struktura Grupy Kapitałowej



Źródło: Emitent

KORBANK S.A. jest przedsiębiorstwem telekomunikacyjnym, które posiada ugruntowaną pozycję rynkową w województwie dolnośląskim i specjalizuje się w świadczeniu kompleksowych usług w zakresie komunikacji internetowej. Spółka KORBANK S.A. jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej.

Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o. świadczy usługi pozyskiwania klientów indywidualnych oraz zajmuje się obsługą posprzedażową na rzecz Emitenta, a także dystrybucją usług telewizyjnej AVIOS. Spółka Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o. jest w 100% zależna od KORBANK S.A.

Polska Telewizja Szerokopasmowa sp. z o.o. jest spółką zawiązaną przez Emitenta w dniu 4 lutego 2014 r. oraz zarejestrowaną w dniu 5 lutego 2014 r. w celu świadczenia usług telewizyjnych w ramach obszaru strategicznego „telewizja bez anteny”. Polska Telewizja Szerokopasmowa sp. z o.o. jest w 100% zależna od Korbank S.A.

Korbank Data Center sp. z o.o. jest spółką związaną z Emitentem od dnia 14 maja 2015 r. poprzez nabycie udziałów ww. spółce. Korbank Data Center sp. z o.o. jest w 100% zależna od Korbank S.A. Pierwotnie KORBANK Data Center została przejęta przez Emitenta w celu realizacji projektu Data Center, finalnie jednak spółka ta realizuje proces leasingu oraz dzierżawy sprzętu telekomunikacyjnego.

2. Kwartalne jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2017 r. (w zł)	Na dzień 30.06.2016 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	16 789 856	17 295 615
I. Wartości niematerialne i prawne	383 337	576 222
II. Rzeczowe aktywa trwałe	16 189 685	16 415 956
III. Należności długoterminowe	38 693	41 682
IV. Inwestycje długoterminowe	103 800	60 000
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	74 340	201 755
B. Aktywa obrotowe	1 787 692	2 509 324
I. Zapasy	365 712	695 147
II. Należności krótkoterminowe	1 160 016	1 630 485
III. Inwestycje krótkoterminowe	111 001	37 701
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	150 963	145 991
AKTYWA RAZEM	18 577 548	19 804 939

A. Kapitał (fundusz) własny	6 662 171	6 338 803
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	493 662	493 662
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	4 663 046	4 384 802
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	907 465	907 465
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0
VIII. Zysk (strata) netto	597 999	552 873
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 915 377	13 466 136
I. Rezerwy na zobowiązania	9 500	0
II. Zobowiązania długoterminowe	4 022 731	5 306 229
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 244 413	3 175 646

IV. Rozliczenia międzyokresowe	4 638 733	4 984 261
PASYWA RAZEM	18 577 548	19 804 939

Źródło: Emitent

Rachunek zysków i strat Emitenta (wariant porównawczy)

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 303 537	1 972 496	4 530 009	3 930 793
I. Przychody ze sprzedaży produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	2 175 914	1 972 496	4 280 547	3 930 793
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	127 623	0	249 462	0
B. Koszty działalności operacyjnej	2 265 291	1 831 384	3 930 741	3 283 732
I. Amortyzacja	420 438	244 617	764 988	544 617
II. Zużycie materiałów i energii	161 591	137 822	263 637	222 589
III. Usługi obce	796 391	826 754	1 562 405	1 453 451
IV. Podatki i opłaty	24 473	14 878	56 458	42 100
V. Wynagrodzenia	556 210	406 798	879 612	740 442
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	44 625	67 320	88 185	115 163
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	61 564	86 421	115 457	115 857
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	200 000	46 774	200 000	49 514
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	38 247	141 112	599 268	647 061
D. Pozostałe przychody operacyjne	136 033	130 081	137 398	131 503
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	130 016	130 016	130 016	130 016
III. Inne przychody operacyjne	6 017	64	7 382	1 486
E. Pozostałe koszty operacyjne	1	1	2	1
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0

III. Inne koszty operacyjne	1	1	2	1
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	174 279	271 192	736 664	778 563
G. Przychody finansowe	0	6	0	7
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
II. Odsetki	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V. Inne	0	6	0	7
H. Koszty finansowe	60 206	68 818	90 906	129 241
I. Odsetki	60 169	68 737	90 651	129 127
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	37	80	255	113
K. Zysk (strata) brutto (I-J)	114 073	202 381	645 759	649 329
L. Podatek dochodowy	23 880	48 228	47 760	96 456
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	90 193	154 153	597 999	552 873

Źródło: Emitent

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	90 193	154 153	597 999	552 873
II. Korekty razem	522 083	-1 371 167	423 478	-834 880
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	612 276	-1 217 014	1 021 477	-282 007
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0	0	0	0
II. Wydatki	264 990	1 567 239	410 726	1 916 360
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-264 990	-1 567 239	-410 726	-1 916 360
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	3 331 413	0	3 331 413
II. Wydatki	268 433	627 908	534 745	1 192 793
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-268 433	2 703 505	-534 745	2 138 620
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	78 853	-80 747	76 006	-59 747
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-78 853	80 747	-76 006	59 747
F. Środki pieniężne na początek okresu	32 148	117 848	34 995	96 848
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	111 001	37 701	111 001	37 701

Źródło: Emitent

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 571 978	6 184 650	6 064 173	5 785 929
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 571 978	6 184 650	6 064 173	5 785 929
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	493 662	493 662	493 662	493 662
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 384 802	4 629 370	4 384 802	4 044 383
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	907 465	907 465	907 465	907 465
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	90 193	154 153	597 999	552 873
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 662 171	6 338 803	6 662 171	6 338 803
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 662 171	6 338 803	6 662 171	6 338 803

Źródło: Emitent

3. Kwartałne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. za okres od 1 kwietnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.

Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej Emitenta

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2017 r. (w zł)	Na dzień 30.06.2016 r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	16 750 283	17 271 417
I. Wartości niematerialne i prawne	447 564	610 090
II. Rzeczowe aktywa trwałe	16 189 685	16 417 890
III. Należności długoterminowe	38 693	41 682
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	74 340	201 755
B. Aktywa obrotowe	2 805 641	3 068 763
I. Zapasy	365 712	695 147
II. Należności krótkoterminowe	1 889 546	2 087 343
III. Inwestycje krótkoterminowe	399 420	140 282
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	150 963	145 991
AKTYWA RAZEM	19 555 925	20 340 179

A. Kapitał (fundusz) własny	6 884 754	6 439 369
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	493 662	493 662
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	4 754 336	4 446 823
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	907 465	907 465
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0
VIII. Zysk (strata) netto	729 290	591 420
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0
C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 671 171	13 900 810
I. Rezerwy na zobowiązania	9 500	0
II. Zobowiązania długoterminowe	4 022 731	5 306 229
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 948 436	3 546 394
IV. Rozliczenia międzyokresowe	4 690 504	5 048 187
PASYWA RAZEM	19 555 925	20 340 179

Źródło: Emitent

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 898 048	2 654 832	6 966 193	5 309 427
I. Przychody ze sprzedaży produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	3 770 425	2 654 832	6 716 731	5 309 427
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	127 623	0	249 462	0
B. Koszty działalności operacyjnej	3 862 781	2 598 857	6 235 190	4 615 070
I. Amortyzacja	425 773	257 115	776 043	593 243
II. Zużycie materiałów i energii	203 061	137 924	318 350	223 151
III. Usługi obce	2 031 393	1 297 612	3 156 230	2 267 253
IV. Podatki i opłaty	38 273	19 151	76 211	50 329
V. Wynagrodzenia	820 030	650 255	1 428 840	1 143 800
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	82 687	103 604	164 059	170 568
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	61 564	86 421	115 457	117 211
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	200 000	46 774	200 000	49 514
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	35 269	55 975	731 004	694 358
D. Pozostałe przychody operacyjne	136 387	130 860	137 955	132 292
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	130 016	130 016	130 016	130 016
III. Inne przychody operacyjne	6 371	844	7 939	2 276
E. Pozostałe koszty operacyjne	9	30	15	36
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	9	30	15	36
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	171 648	186 806	868 945	826 614
G. Przychody finansowe	0	7	4 480	47

I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
II. Odsetki	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V. Inne	0	7	4 480	47
H. Koszty finansowe	61 331	76 656	99 644	142 756
I. Odsetki	60 257	68 856	90 817	129 350
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV. Inne	1 073	7 800	8 826	13 406
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	110 316	113 201	773 780	689 994
K. Odpis wartości firmy	0	0	0	0
L. Odpis ujemnej wartości firmy	3 045	0	6 089	0
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
N. Zysk (strata) brutto (I-J)	107 271	113 201	767 691	689 994
O. Podatek dochodowy	26 700	49 944	50 580	98 574
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
Q. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
R. Zysk (strata) netto (K-L-M)	92 750	63 257	729 290	591 420

Źródło: Emitent

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	92 750	63 257	729 290	591 420
II. Korekty razem	587 669	-1 210 475	458 279	-809 732
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	680 419	-1 147 218	1 187 569	-218 312
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0	0	12 500	0
II. Wydatki	274 107	1 852 904	437 305	1 951 428
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-274 107	-1 852 904	-424 805	-1 951 428
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	3 331 413	0	3 331 413
II. Wydatki	268 433	627 908	534 745	1 192 793
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-268 433	2 703 505	-534 745	2 138 620
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	137 879	-296 617	228 019	-31 120
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-137 879	296 617	-228 019	31 120
F. Środki pieniężne na początek okresu	261 541	436 899	171 401	171 401
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	399 420	140 282	399 420	140 282

Źródło: Emitent

Skonsolidowane zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Za okres od 01.04.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017r. (w zł)	Narastająco za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 792 004	6 376 112	6 155 464	5 464 791
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 792 004	6 376 112	6 155 464	5 464 791
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	493 662	493 662	493 662	493 662
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 390 877	4 974 985	4 754 337	4 083 564
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	907 465	907 465	907 465	907 465
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	92 750	63 257	729 290	591 420
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 884 754	6 439 369	6 884 754	6 439 369
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 884 754	6 439 369	6 884 754	6 439 369

Źródło: Emitent

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach w stosowaniu zasad (polityki) rachunkowości

Przy sporządzaniu niniejszego raportu kwartalnego przyjęto następujące regulacje prawne:

- Załącznik nr 3 Regulaminu ASO „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect (według stanu prawnego na dzień 1 czerwca 2013 r.);
- Ustawa o rachunkowości;
- Krajowe Standardy Rachunkowości;
- Zasady (polityki) rachunkowości Spółki.

W okresach za, które prezentowane są wyniki finansowe Emitenta wprowadzono następujące zmiany

w stosowanych zasadach (polityki) rachunkowości.

Aneks z dnia 1 lipca 2012 r.

Zespół 0 Środki trwałe, Środki trwałe w budowie

Na potrzeby projektu dotowanego ze środków unijnych dotyczących rozbudowy światłowodowej sieci szkieletowej we Wrocławiu, Bielanych Wrocławskich i Radwanicach, zostały wyodrębnione konta:

080 środki trwałe w budowie

-53 Szkielet Światłowodowy Projekt 2.1

Aneks z dnia 1 stycznia 2012 r.

Sporządzenie Bilansu, rachunku Zysku i Strat, rachunku Przepływów Pieniężnych, Zestawienie Zmian w Kapitale oraz innych dokumentów finansowych wyrażane będą w tysiącach złotych.

Poniżej wskazano przyjęte i obowiązujące zasady (polityki) rachunkowości Spółki.

KORBANK S.A.

Stosowane metody wyceny

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w cenach nabycia lub kosztach wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne. Cena nabycia obejmuje cenę zakupu oraz inne wydatki związane z nabyciem oraz przystosowaniem danego składnika wartości niematerialnych i prawnych do użytkowania.

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej niższej niż 3 500 PLN zł, ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych prawnych i amortyzowane jednorazowo, w miesiącu przekazaniu ich do użytkowania.

Środki trwałe

Do środków trwałych w spółce zalicza się składniki majątkowe:

- środki trwałe o wartości powyżej 3 500 zł i okresie ekonomicznej użyteczności powyżej 1 roku oraz
- środki trwałe wartości do 3 500 zł (włącznie) i okresie ekonomicznej użyteczności powyżej jednego roku jest rozliczane w koszty w momencie oddania do użytkowania i wykazywana jako nisko cenne środki trwałe.

Amortyzacja

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego kwoty rocznych odpisów i stawki amortyzacji.

Materiały

Zakupione materiały odpisywane w koszty zużycia materiałów w dacie ich zakupu.

Towary handlowe

Występują towary handlowe w celu odsprzedaży. Przeznaczone są do zbycia lub zużycia. W bilansie wykazuje się w cenach zakupu.

Wyroby gotowe

Nie występują .

Produkcja w toku

Nie występują



Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe

Należności długoterminowe i należności krótkoterminowe wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności).

Należności są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości nominalnej należności także odsetki za zwłokę w zapłacie należności. Odsetki te są księgowane na dobro przychodów finansowych tylko wtedy, gdy jednostka na dzień bilansowy podejmie decyzję o dochodzeniu tych odsetek.

Odpisów aktualizujących wartość należności nie przeterminowanych, przeterminowanych, spornych i wątpliwych dokonuje się na podstawie decyzji kierownika jednostki.

Odpisane należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość do pozostałych kosztów operacyjnych.

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości nominalnej zobowiązań także odsetki za zwłokę w zapłacie zobowiązań. Odsetki te są księgowane w ciągu roku w ciężar kosztów finansowych na podstawie not obciążeniowych od dostawcy. Na koniec roku obrotowego odsetki są księgowane w wartości zbiorczej na podstawie analizy stanu poszczególnych rozrachunków na koniec roku obrotowego i terminów zapłaty ustalonych z dostawcami.

Inwestycje krótkoterminowe

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych. Środki pieniężne wycenia się w ich wartości nominalnej. W przypadku środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, wartość nominalna obejmuje doliczone przez Bank na dzień bilansowy odsetki, które stanowią przychody finansowe.

Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych pozycja środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych składa się z gotówki w kasie, środków pieniężnych na rachunkach bankowych.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Na dzień bilansowy dokonuje się analizy rozliczeń międzyokresowych w celu ich podziału na część długo i krótkoterminową. Do części krótkoterminowej zalicza się tę część rozliczeń międzyokresowych, która realizuje się w okresie do 12 miesięcy licząc od dnia bilansowego. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe ujmują się w części długoterminowej. Czas i sposób rozliczania uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów.

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Na dzień bilansowy Spółka tworzy aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczone jest różnicą między stanem aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są wówczas, gdy koszty w danym okresie sprawozdawczym dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i dopiero w przyszłości będą pomniejszały wynik finansowy. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Inwestycje długoterminowe

Występują długoterminowe aktywa finansowe -udziały w jednostce powiązanej wg wartości nominalnej.

Kontrakty na usługi i roboty o okresie realizacji nie dłuższym niż 6 miesięcy

Nie występują.

Kontrakty na usługi i roboty o okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy

Nie występują.

Wycena aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych

Wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów wycenia się po obowiązującym na dzień wyceny średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są tworzone metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych aktywów z tytułu odroczonego podatku i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczone wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) uchwalone na dzień bilansowy.

11

Kapitały własne

Kapitały własne wykazywany jest według wartości nominalnej.

Kapitał zapasowy jest tworzony z podziału zysku netto na podstawie Uchwał Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy oraz ze sprzedaży akcji powyżej jej wartości nominalnej.

Sposób ustalenia wyniku finansowego

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Wynik finansowy za rok obrotowy ustalony jest na podstawie prawidłowych zdarzeń gospodarczych ewidencjonowanych w księgach rachunkowych i jest rachunkowo zgodny z rachunkiem zysków i strat za rok 2012.

Przychody ze sprzedaży towarów i usług

Przychody ze sprzedaży towarów, materiałów i usług , po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług są wykazywane w momencie przeniesienia własności na kupującego.

Zmiany metod księgowania i wyceny w ciągu roku obrotowego

Nie wystąpiły.

Grupa Kapitałowa KORBANK S.A.

Zasady sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Wylączeniu podlega wyrażona w cenie nabycia wartość udziałów posiadanych przez Jednostkę dominującą, wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostki zależnej, która podlega konsolidacji na dzień rozpoczęcia sprawowania nad nią kontroli.

Wartość firmy amortyzuje się linowo. Amortyzacja rozłożona została na 117 m-cy.

Wylączeniu podlegają w całości :

- wzajemne należności i zobowiązania oraz inne rozrachunki o podobnym charakterze jednostki objętej konsolidacją,
- przychody i koszty operacji gospodarczych dokonanych pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją,

Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne

Do środków trwałych w spółce zalicza się składniki majątkowe:

- środki trwale o wartości powyżej 3 500 zł i okresie ekonomicznej użyteczności powyżej 1 roku oraz
- środki trwale o wartości do 3 500 zł (włącznie) i okresie ekonomicznej użyteczności powyżej jednego roku jest rozliczane w koszty w momencie oddania do użytkowania i wykazywana jako nisko cenne środki trwale.

-Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w cenach nabycia lub kosztach wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne. Cena nabycia obejmuje cenę zakupu oraz inne wydatki związane z nabyciem oraz przystosowaniem danego składnika wartości niematerialnych i prawnych do użytkowania.

-Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej niższej niż 3 500 PLN zł, ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych prawnych i amortyzowane jednorazowo, w miesiącu przekazaniu ich do użytkowania.

-Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego kwoty rocznych odpisów i stawki amortyzacji.

Materiały

Zakupione materiały odpisywane w koszty zużycia materiałów w dacie ich zakupu.

Towary handlowe

Nie występują ,

Wyroby gotowe

Występują W spółce Korbank S.A, odpisywane w koszty w momencie sprzedaży.

Produkcja w toku

Nie występują

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe

Należności długoterminowe i należności krótkoterminowe wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności).

Należności są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości nominalnej należności także odsetki za zwłokę w zapłacie należności. Odsetki te są księgowane na dobro przychodów finansowych tylko wtedy, gdy jednostka na dzień bilansowy podejmie decyzję o dochodzeniu tych odsetek.

Odpisów aktualizujących wartość należności nie przeterminowanych, przeterminowanych, spornych i wątpliwych dokonuje się na podstawie decyzji kierownika jednostki.

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości nominalnej zobowiązań także odsetki za zwłokę w zapłacie zobowiązań. Odsetki te są księgowane w ciągu roku w ciężar kosztów finansowych na podstawie not obciążeniowych od dostawcy. Na koniec roku obrotowego odsetki są księgowane w wartości zbiorczej na podstawie analizy stanu poszczególnych rozrachunków na koniec roku obrotowego i terminów zapłaty ustalonych z dostawcami.

Inwestycje krótkoterminowe

Wycenia się wg ceny nabycia lub ich wartości rynkowej.

Inwestycje długoterminowe

Nie występują.

Kontrakty na usługi i roboty o okresie realizacji nie dłuższym niż 6 miesięcy

Nie występują.

Kontrakty na usługi i roboty o okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy

Nie występują.

Wycena aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych

Wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów wycenia się po obowiązującym na dzień wyceny średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są tworzone metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych aktywów z tytułu odroczonego podatku i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczone wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) uchwalone na dzień bilansowy.

Sposób ustalenia wyniku finansowego

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Zmiany metod księgowania i wyceny w ciągu roku obrotowego

Nie wystąpiły.

5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Drugi kwartał 2017 roku to dla Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. kolejny okres dynamicznego rozwoju. W okresie tym Grupa odnotowała **rekordowy poziom skonsolidowanych przychodów**, które osiągnęły poziom 3 898 048 zł, co w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego, kiedy to przychody wyniosły 2 654 832 zł, stanowi **wzrost o 46,83%**. W ujęciu jednostkowym przychody ze sprzedaży KORBANK S.A. w II kwartale 2017 r. wyniosły 2 303 537 zł, co stanowi wzrost o 16,78% w stosunku do analogicznego okresu roku 2016, kiedy to poziom przychodów wyniósł 1 972 496 zł. W II kwartale 2017 r. Grupa Kapitałowa KORBANK S.A. odnotowała również **wzrost zysku netto o 46,62%** z poziomu 63 257 zł w II kwartale roku 2016 do poziomu 92 750 zł w analogicznym okresie tego roku. W ujęciu jednostkowym zysk netto wyniósł 90 193 zł, co stanowi spadek o 41,49% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego, kiedy to wyniósł on 154 153 zł.

Na wyniki finansowe Emitenta w II kwartale 2017 roku miały wpływ przede wszystkim:

- Wzrost sprzedaży oraz dzierżawy urządzeń multimedialnych KORBOX
- Dynamiczny wzrost sprzedaży platformy telewizyjnej AVIOS w segmencie B2O i B2C

Drugi kwartał 2017 roku to dla Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. kolejny z rzędu okres dynamicznego wzrostu sprzedaży platformy telewizyjnej AVIOS, zarówno w segmencie B2O (wzrost liczby partnerów AVIOS oraz liczby Klientów końcowych u dotychczasowych partnerów), jak i w segmencie B2C (wzrost liczby Klientów końcowych usługi telewizyjnej AVIOS w sieciach własnych). Wzrost ten to efekt konsekwentnego realizowania założeń strategicznych w tym obszarze, zwłaszcza dalszej intensyfikacji działań sprzedażowych i marketingowych w ostatnim roku. Na szczególną uwagę zasługuje tu zwiększenie aktywności marketingowej, tj. dalsze cykliczne organizowanie promocji, dostawa gadżetów reklamowych oraz narzędzi sprzedażowych (kontynuacja promocji związanej z okularami VR). Drugi kwartał 2017 roku to również znaczące zwiększenie liczby partnerów ISP, którzy zdecydowali się na wdrożenie platformy. To efekt intensywnej pracy działu sprzedaży AVIOS oraz aktywnej działalności marketingowej, w tym udziału w konferencjach branżowych oraz reklamy w branżowej prasie.

Istotnym elementem, mającym wpływ na wzrost przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. w pierwszym kwartale 2017 r. było również zwiększenie przychodów z tytułu sprzedaży oraz dzierżawy urządzeń multimedialnych KORBOX w segmencie B2O. Wzrost ten jest efektem zwiększenia liczby partnerów ISP, którzy zdecydowali się na wdrożenie platformy AVIOS, a także intensywnym działaniom marketingowym

wspierających obecnych partnerów, które przełożyły się na wzrost sprzedaży usług telewizyjnych, a co za tym idzie urządzeń multimedialnych KORBOX.

Ostatnim z istotnych elementów, dotyczących sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. jest znaczący spadek zobowiązań Grupy, co jest efektem spłaty części z nich. Proces ten w powiązaniu ze stale zwiększającą się wartością przychodów w kontekście zbliżających się terminów zakończenia spłaty dużych kredytów inwestycyjnych w opinii zarządu Emitenta przełoży się na zwiększenie zdolności kredytowej Emitenta, co pozwoli na realizację większej liczby inwestycji w kolejnym roku.

6. Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych - stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

7. W przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) załącznika nr 1 do Regulaminu ASO – opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji

Dokument Informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO.

8. Jeżeli w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie – informacje na temat tej aktywności

Drugi kwartał 2017 roku to dla Grupy Kapitałowej KORBANK S.A. okres kontynuacji przyjętych wcześniej założeń strategicznych. Do najważniejszych działań w tym okresie należy zaliczyć:

1. Organizacja kolejnej edycji konferencji OKTEL
2. Zakup 51% udziałów w spółce działającej na rynku rozwiązań telewizyjnych dla hoteli
3. Udział w konferencjach iNet Meeting oraz Konferencji KIKE
4. Zwiększenie aktywności w zakresie marketingu, zwłaszcza w segmencie B2C
5. Pozytywna ocena merytoryczna projektu dofinansowanego z UE (całkowita wartość projektu to

ponad 4,5 mln zł, wartość dofinansowania: ok. 1,6 mln zł)

W ramach opublikowanej strategii, KORBANK S.A. zakłada działalność w sześciu kluczowych obszarach, które dzielą się na kolejne podobszary. Szczegółowo schemat strategii przedstawia się następująco:



a) w obszarze KORBANK Data Center

Drugi kwartał to dla Emitenta dalsza kontynuacja prac przygotowawczych i projektowych. W okresie tym KORBANK S.A. podjęła decyzję o podziale pierwszego etapu realizacji inwestycji na dwa podetapy. Decyzja ta skutkować będzie szybszą realizacją mniejszego zakresu projektu, a co za tym idzie możliwością szybszego generowania przychodów. W ramach projektu powstanie nowoczesne Data Center, które będzie spełniało normę Tier 3. Powierzchnia całkowita Korbank Data Center ma wynosić 10 tys. m² (cztery etapy po 2,5 tys. m²). W opinii Zarządu Emitenta rozpoczęcie realizacji pierwszego etapu powinno nastąpić na przełomie 2017 i 2018 roku.

b) w obszarze cyfrowa telewizja AVIOS

Za najważniejsze wydarzenia w tym obszarze należy uznać:

- 1. Zakup 51% udziałów w spółce działającej w obszarze dostarczania rozwiązań telewizyjnych dla hoteli.**

W analizowanym okresie nastąpiło przejęcie jednej ze spółek działających na rynku rozwiązań

telewizyjnych dla hoteli oraz zmiana jej nazwy na AVIOS 4 Hotels. Spółka posiada istotny z punktu widzenia tej usługi know-how oraz kontrakty z dostawcami treści na obszar HoReCa. Fakt ten znacząco przyspiesza realizację projektu i generowanie przychodów. Ponadto w II kwartale 2017 roku Grupa kontynuowała prace nad rozwojem systemu, zwłaszcza w zakresie panelu administracyjnego, który został znacząco rozbudowany. W opinii zarządu Emitenta pełna funkcjonalność systemu powinna być gotowa na początku roku 2018.

2. Otrzymanie informacji o pozytywnej ocenie merytorycznej projektu „Wprowadzenie na rynek systemu przetwarzania i dystrybucji treści multimedialnych UHD w oparciu o produkcję własnego dekodera nowej generacji (4K)”.

Wartość projektu to 4 831 526,63 zł, zaś wartość dofinansowania wynosi 1 649 396,77 zł. Projekt zakłada budowę centrum badawczo rozwojowego i zaplecza technicznego usług dla branży IPTV, a także uruchomienie w Polsce produkcji dekodera 4K nowej generacji. Realizacja projektu pozwoli uniezależnić się od dostaw z Chin oraz uelastyczni produkcje (np. umożliwi realizację mniejszych zamówień, czy modyfikacje w istniejących projektach).

3. Rozpoczęcie przedsprzedaży urządzenia multimedialnego KORBOX HDR

W drugim kwartale 2017 roku Emitent rozpoczął przedsprzedaż urządzenia KORBOX HDR. Przedsprzedaż kierowana była do kluczowych partnerów AVIOS oraz ekspertów technologicznych. Technologia HDR, czyli „(ang. High Dynamic Range image) – obraz o zakresie jasności (luminancji) porównywalnej do zakresu jasności widzianego przez człowieka. Zakres jasności definiowany jest jako stosunek najjaśniejszego punktu na obrazie do punktu najciemniejszego.” Technologia ta staje się w naszym kraju coraz bardziej popularna, o czym świadczą mogą trendy na rynku elektroniki użytkowej, zwłaszcza zaś telewizorów (coraz więcej z nich posiada tę technologię). W opinii zarządu Emitenta HDR będzie wiodącą technologią jeszcze w tym roku, toteż rozwój urządzenia KORBOX HDR to jeden z kluczowych elementów w tym obszarze strategicznym.

4. Ukończenie prac nad nowym pakietem telewizyjnym

W drugim kwartale 2017 roku ukończone zostały prace nad nowym pakietem telewizyjnym w Telewizji AVIOS. Pakiet o roboczej nazwie eXXXtremalny dostarczać ma ekstremalnych wrażeń sportowych i erotycznych. W skład pakietu mają wchodzić kanały o tematyce sportowej, erotycznej i rozrywkowej. Rozpoczęcie sprzedaży pakietu planowane jest na III kwartał 2017 roku.

c) w obszarze korporacja telekomunikacyjna

Drugi kwartał 2017 roku to dla tego obszaru strategicznego przede wszystkim zwiększenie aktywności marketingowej, zwłaszcza w segmencie B2C. Do najważniejszych działań w tym zakresie można zaliczyć:

- Udział we Wrocławskim Świącie Rowerzysty (organizacja konkursu Rowerem przez Wrocław)
- Partnerstwo w PGNiG Summer Superliga
- Sponsoring festynu z okazji Dnia Dziecka organizowanego na wrocławskim osiedlu Kozanów
- Pomoc w organizacji Samochodowego Rajdu Ulicznego
- Udział we wrocławskich Ekonomaliach
- Rozpoczęcie realizacji projektu KORBANK dla młodych

Celem podjętych działań była promocja marki KORBANK w segmencie B2C, co w opinii Zarządu Emitenta będzie miało wpływ na wzrost przychodów w kolejnych kwartałach 2017 roku. Nie bez znaczenia dla wyników sprzedaży w segmencie B2C była również praca nowego działu w zespole B2C KORBANK – Smart Contact Center, a więc działu utrzymania Klienta. Celem pracy zespołu jest zwiększenie lojalności obecnych Klientów poprzez Dosprzedaż nowych usług i oferowanie atrakcyjniejszej dla Klientów oferty. W II kwartale ww. dział po raz kolejny zintensyfikował działania sprzedażowe oraz rozpoczął realizację nowych kampanii utrzymaniowych, co w opinii zarządu KORBANK S.A. przełoży się na ograniczenie tzw. churnu, czyli liczby klientów rezygnujących z usługi Emitenta, co w połączeniu ze sprzedażą usług do nowych Klientów wpłynie na wzrost przychodów KORBANK S.A. w roku 2017.

W segmencie B2O najważniejszym elementem był rozwój projektu WRIX – pierwszego w Polsce rozproszonego punktu wymiany ruchu IP. Za najważniejszy element należy tu uznać przyłączenie do węzła zasobów Orange Polska, co wpłynie pozytywnie na jakość usług oferowanych przez WRIX, a co za tym idzie przełoży się na zwiększenie przychodów w tym segmencie.

Ponadto Emitent sukcesywnie kontynuował organiczny rozwój swojej sieci we Wrocławiu i Radomiu. W II kwartale 2017 roku do sieci KORBANK dołączyły m.in.: Osiedle Osada, ul. Suwalska oraz kolejny etap inwestycji przy Wojaczka we Wrocławiu, a także kolejne bloki na istniejących inwestycjach w Radomiu.

d) w obszarze KCRM – uniwersalny CRM dla ISP

Drugi kwartał 2017 roku to przede wszystkim rozbudowa systemu KERP o moduł rozliczania kosztów. Moduł ten pozwala na przyporządkowanie ponoszonych wydatków do konkretnych projektów realizowanych w ramach działalności, co w połączeniu z istniejącym już modułem podziału

przychodów pozwoli z łatwością policzyć rentowność poszczególnych produktów.

e) w obszarze HOMS – system inteligentnego domu

W analizowanym okresie Emitent kontynuował prace projektowe nad nowym systemem, bazującym na zupełnie nowym protokole komunikacyjnym, umożliwiającym znaczącą redukcję kosztów zakupu poszczególnych elementów systemu. Zarząd emitenta przewiduje, iż z uwagi na realizację innych projektów prace w tym obszarze mogą ulec spowolnieniu.

Oprócz ww. aktywności jednym z najważniejszych wydarzeń minionego kwartału była organizacja 3. edycji Ogólnopolskiej Konferencji Telekomunikacyjnej OKTEL, która skupiła specjalistów ze świata telekomunikacji, mediów oraz nowych technologii. Uczestnicy tego wyjątkowego wydarzenia¹ mieli możliwość wzięcia udziału w niepowtarzalnej formie szkoleń z zakresu technologii, sprzedaży, marketingu łączących merytorykę na wysokim poziomie z dobrą zabawą. Misją konferencji jest² podnoszenie kwalifikacji, wymiana doświadczeń wśród specjalistów oraz integracja środowiska telekomunikacyjnego. OKTEL to konferencja (...), której uczestnikami byli operatorzy ISP oraz telewizje kablowe zainteresowane aspektami, takimi jak:

- sprzedaż i marketing usług telekomunikacyjnych
- najważniejsze aspekty przy wyborze usługi telewizyjnej
- optymalne architektury wdrożenia IPTV
- bezpieczeństwo ruchu w sieciach IP
- nowości w systemach automatyki budynkowej

Organizacja konferencji to właściwe narzędzie utrzymania dobrych relacji z obecnymi oraz potencjalnymi Klientami. W opinii Zarządu Emitenta przełoży się to na zwiększenie przychodów w obszarze telewizja AVIOS oraz w segmencie B2O w obszarze korporacja telekomunikacyjna.

Ponadto, w II kwartale 2017 roku Emitent uczestniczył również w największych konferencjach branżowych w Polsce, tj. Konferencji KIKE oraz iNet Meeting. Konferencje te za każdym razem przyciągają kilkuset odwiedzających, co przekłada się na zacieśnianie relacji biznesowych z Klientami. W opinii Zarządu Emitenta uczestnictwo w ww. konferencjach przełoży się na wzrost przychodów ze sprzedaży telewizji AVIOS dla operatorów oraz usług telekomunikacyjnych w segmencie B2O.

¹ za: <https://oktel.pl/o-konferencji/> (stan na 9 sierpnia 2017 r.)

² *Ibidem*

9. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Emitenta wskazano w pkt. 1 *Informacje o Emitencie i Grupie Kapitałowej* niniejszego raportu kwartalnego. Konsolidacji podlegają dane finansowe spółek Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o., KORBANK Data Center Sp. z o.o. oraz Polska Telewizja Szerokopasmowa Sp. z o.o.

10. W przypadku, gdy Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania takich sprawozdań

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego Emitent tworzy Grupę Kapitałową KORBANK S.A. i jednocześnie sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

11. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Tymoteusz Biłyk	4 029 061	7 029 061	81,62%	88,56%
Pozostali	907 559	907 559	18,38%	11,44%
Suma	4 936 620	7 936 620	100,00%	100,00%

Źródło: Emitent

12. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30.06.2017 r. Emitent zatrudniał 19 osób (17,92 etatu).